TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO

NÚMERO DA COTAÇÃO: COT20675-81

IBGC Doc. 13087

Instituto Gennesis – Gestão em saúde, educação e tecnologia torna público, para

conhecimento dos interessados, a HOMOLOGAÇÃO do Processo de Cotação

COT20675-81 G-Doc. 13087, cujo objeto é a, AQUISIÇÃO DE CARATER

MENSAL DE SEMI PERMANENTES  para atender a demanda do HOSP

ESTADUAL SAO L M BELOS DR. GERALDO LANDO - GO, em favor da

empresa vencedora, MS DISTRIBUIDORA - 46.917.260/0001-27 com valor de

R$ 532,00 (Quinhentos e trinta e dois reais) com valor global de compra R$

532,00(Quinhentos e trinta e dois reais)  considerando o critério de julgamento

estabelecidos.

Goiânia, 26 de abril de 2023.

Atenciosamente

_____________________________________

Julian Souza
Comprador

Instituto Gênnesis

JULIAN SANTOS

DE SOUZA

Assinado de forma digital por

JULIAN SANTOS DE SOUZA

Dados: 2023.04.26 12:00:22

-03'00'